10.03.2021Г. №154-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»  ОТ 13.02.2020 Г. №104-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»» ОТ 05.03.2011 № 102-П В НОВОЙ РЕДАКЦИИ»
в целях приведения в соответствие с организацией предоставления муниципальных услуг, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 13.02.2020 г. №104-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Аларский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Аларский район»» от 05.03.2011 №102-п в новой редакции» внести следующее изменение:

1.1. в Разделе  I  приложения к Постановлению пункт 4.9. исключить.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
      3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

     4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
Мэр  района
Р.В. Дульбеев
	Подготовил (а):

	Крестьянко Г.А.

	Согласовано:

	Баторов Ю.М.
Саргсян О.Н.
Кречетова И.Д.
Алексеева Л.Р.